
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЙУКЪАРДЕШАРАН 

               УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКМАТ 

«ДАРБАНХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                    «ДАРБАНХЕРА ЙУККЪЕРА 

                    ШКОЛА»                                                                              ИШКОЛ» 
 

366903, Чеченская Республика с. Дарбанхи, ул. Школьная 3  Е-mail:  darbsosh@mail.ru 

Тел./8(928) 000-04-92 
          

 

П Р И К А З 

 

 
12 марта 2024 г. №52 

 

О переносе учебных занятий в связи с выборами президента в 2024г 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 

декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать 14,15,16 марта 2024 года нерабочими днями. 

2. Перенести уроки и занятия, проводимые 14,15,16 марта 2024 года, на 

25,26,27 марта 2024 г. 

3. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 13.03.2024 года 

проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о 

переносе учебных занятий на день, указанный в пункте 1 настоящего приказа. 

4. Заместителю директора по УВР Эльбуздукаевой Г.И. 

проконтролировать выполнение приказа и обеспечить внесение изменений в 

расписание. 

5. Секретарю Магашевой  Я.И. ознакомить с приказом ответственных лиц 

под подпись. 

6. Ответственному за сайт образовательной организации Дукуеву С.А. 

разместить настоящий приказ на официальном сайте в сети Интернет. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                                          Р-Б.В. Контаев 


		2024-03-26T09:31:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАРБАНХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




